
令和５年１０月１７日  

保護者 各位 

                      越前市大虫小学校   

校長 加畑 重樹   

 

１１月の学校公開のご案内 

 

秋麗の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記により学校公開を開催いたしますので、ご多用のこととは存じますが、是非ご参観くだ

さいますようご案内申し上げます。 

記 

 １ 期 日   

令和５年１１月１４日（火）                     

        

 ２ 日 程   

   ①学校公開（２校時）   ９：３５～１０：２０ 

   ②健康委員会発表（業間）１０：３０～１０：４０ 

③学校公開（３校時）  １０：４５～１１：３０ 

    ※３校時５・６年生の授業は、児童と保護者を対象とした講演会を、体育館にて行います。 

     「正しく怖がるインターネット ～事例に学ぶ情報モラル～」 

     講師 グリー株式会社 社会貢献チーム 小木曽 健（おぎそ けん）様 

  

 ３ お願い 

  ・児童玄関で保護者受付をしてください。 

・ネームプレートを着用してください。 

・内履きをご持参ください。スリッパの貸し出しはいたしません。 

  ・体調が悪い場合は参観を控えてください。 

・当日は、駐車場が限られておりますので、できるだけ徒歩や自転車での来校をお願いしま 

す。また、駐車される際には、校地内(校舎内駐車場)、校舎東となりの空き地、グラウンド 

横（忠霊碑の裏）、日本パッケージトランス駐車場（元ＪＡ）に駐車し、学校周辺のお宅の 

迷惑にならないようご配慮をお願いします。 

  ・当日の時間割は近くなりましたらホームページに掲載します。 


